

תת"ע 9504/07/16 - מדינת ישראל נגד אנדריי ז'יז'ין

27 נובמבר 2016

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 9504-07-16 מדינת ישראל נ' ז'יז'ין
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
המאשימה
נגד
הנאשם
אנדריי ז'יז'ין

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עטייה דאמוני

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות, עבירה מיום 4.6.16.

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

עמוד 1

המאשימה עתרה לפסילת המינימום הקבועה בחוק (24 חודשים), פסילה ע"ת, מאסר ע"ת וקנס.

הנאשם ביקש להקל בעונשו והדגיש, כי למד את הלקח ולא חזר לנהוג מאז ביצוע העבירה, למרות העובדה שקיבל רישונו בחזרה, הביע חרטה ופירט נסיבותיו האישיות.

הנאשם נוהג משנת 2013 ללא הרשעות קודמות.

לקולה אני מביא בחשבון היעדר עבר תעבורתי, הודאתו המידית של הנאשם והבעת החרטה.

לאור כל האמור לעיל, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ש"ח.

תשלום הקנס - בתוך 90 ימים.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שובר תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 24 חודשים בפועל בניכוי 30 ימי פסילה מנהלית.

ריצוי הפסילה יחל ביום 15.12.16 שעה 13.00.

במידה שהנאשם יפקיד רישונו במועד מוקדם יותר, תחושב הפסילה בהתאם.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדן.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 1 חודש שלא יעבור בתוך 1 שנה עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק